Sexo
55 respuestas

@ Soy hombre
@ Soy mujer
@ Prefiero no contestar

Perteneces a la siguiente franja etaria
55 respuestas

@ 28-40 afios

@ 41-55 afos

@ 56-65 afos

® > 65 afios

@ Prefiero no contestar

36,4%

Desarrollo mi actividad profesional en:
55 respuestas

@® A.G.S. Granada Sur

@ A.G.S. Granada Nordeste
@ Distrito Granada

@ Distrito Metropolitano



Belen Villarrubia Martos



Desarrollo mi actividad profesional como:
55 respuestas

@ Pediatra de Atencién Primaria

@ Médico de Familia EBAP

@ Médico de Familia en funciones de
Dispositivo de Apoyo

@ Residente

@ Otros

¢Qué es lo que mds te preocupa en este momento de tu situacion laboral?
55 respuestas

@ La sobrecarga de la agenda

@ La cobertura de incidencias en el
cuadrante de guardias

@ La falta de sustitutos: repartos de
agendas

@ La remuneracion econémica

Desde el Sindicato Médico, muchas de las reivindicaciones por las que luchamos, se han

conseguido. ;Cual crees que ha sido la mejora mas importante en estos Ultimos afios?
55 respuestas

@ Resolucion de OPES y Traslados

10,9% @ Desdoblamientos de cupo con aumento
de contratacion como EBAP

@ Reconocimiento de carrera profesional

@ La subida del precio de guardia

@ Las continuidades asistenciales
voluntarias en AP

@ Mejoras en los puestos de dificil

30,9% .

cobertura en AP, como la puntuacion...

@® Otros




¢:Crees que las agendas limitadas a 35/25 pacientes al dia es una buena medida para disminuir la

sobrecarga laboral?
®si
® No

55 respuestas

¢Participas en la realizacién de Continuidades Asistenciales?

55 respuestas
36,4%

Con respecto a las nuevas medidas y/o instrucciones que se estan transmitiendo a traves de las

distintas direcciones para el cumplimiento del pa...das 35/25, ;dichas medidas te parecen adecuadas?
55 respuestas

®si
® No

® si
® No

@ No lo conozco

56,4%




;Crees oportuno participar en la HUELGA del miércoles 19 de abril?
55 respuestas

®si
® No
@ Nolosé

iVes indicado acudir a la CONCENTRACION del miércoles 19 de abril a las 11:30 h frente a la

Delegacioén de Gobierno de la Junta de Andalucia?
55 respuestas

® si
® No
@ Nolosé

Si en las jornadas de huelga te nombran como SERVICIOS MINIMOS, ;vas a visibilizarlo en la

consulta? Es decir, atencién de las demandas no dem...ables y explicar a los pacientes lo que significa:
55 respuestas

® si
® No
@ Nolosé




